
X 1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D035895 24 474 1003 D029640 19 438 945

D035818 23 471 992 D029509 10 401 902

D050570 20 425 949 D030373 3 364 862

D021689 21 445 950 D022014 14 420 923

D021594 13 398 911 D096678 16 436 934

D094951 17 420 936 D030326 11 395 905

Punkte: 4 118 2633 5741 Punkte: 3 73 2454 5471

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D086322 18 434 938 D053339 5 369 870

D086321 15 427 928 D053350 1 339 812

D096687 22 455 954 D014028 12 405 908

D096684 6 388 872 D018773 8 391 895

D054486 7 379 884 D029600 4 369 863

D037570 2 377 842 D053335 9 399 901

Punkte: 2 70 2460 5418 Punkte: 1 39 2272 5249

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KF Oberthal 1 4 2 2 4 4 16 107 118 359 1

KSV Riol 3 3 3 3 3 15 75 73 304 2

SK Heiligenhaus 2 4 1 2 2 11 68 70 312 3

SK Münstermaifeld 1 1 4 1 1 8 50 39 225 4

Bemerkungen:

4

Steines, Thomas

Gebauer, Markus

Knobel, Kai

Immendorff, Bernardo

Hoffmann, Martin

Mickisch, HorstPinot, Michael

2. Tag
EWP

69

Letzter Block Bahndefekt Bahn 3 Wagner Jürgen 10 Wurf nachgespielt.

Riol, Auswechselung Leis Marjan D013927 für Steve Blasen ab 116. Wurf.

76 80

127 47

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Holler, Robin

Grote, Marcel

SK Münstermaifeld

Habeth, Thomas

Mittelstädt, Daniel

Parassini, Holger

Göbel, Bernd

Simon, Matthias

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Schöneberger, Daniel

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Blasen, SteveWagner, Jürgen

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Fuck, Patrick

Stoffels, Rainer

Mitscher, Alfred

Killadt, Mike

1. Tag
EWP

Jung, Christian

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

28 108

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsporthalle Oberthal

08. März 2014

65

1

KF Oberthal 1 KSV Riol

SK Heiligenhaus

Mayer, Holger

Schulz, Daniel

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D086322 Mittelstädt, Daniel SK Heiligenhaus 1 23 21 18 18 80 931 874 921 938 2733,0
2. D035895 Mayer, Holger KF Oberthal 1 4 14 19 23 24 80 874 854 955 1003 2683,0
3. D035818 Schulz, Daniel KF Oberthal 1 4 13 15 21 23 72 863 847 927 992 2637,0
4. D014028 Stoffels, Rainer SK Münstermaifeld 2 10 24 24 12 70 846 905 957 908 2711,0
5. D029640 Steines, Thomas KSV Riol 3 16 16 17 19 68 879 847 919 945 2671,0
6. D096687 Parassini, Holger SK Heiligenhaus 1 24 9 12 22 67 939 832 902 954 2688,0
7. D086321 Grote, Marcel SK Heiligenhaus 1 21 11 13 15 60 902 837 906 928 2671,0
8. D021689 Schöneberger, Daniel KF Oberthal 1 4 9 6 22 21 58 846 818 947 950 2611,0
9. D030326 Blasen, Steve KSV Riol 3 19 20 6 11 56 883 854 884 905 2642,0
10. D022014 Knobel, Kai KSV Riol 3 18 7 16 14 55 882 821 907 923 2626,0
11. D029509 Hoffmann, Martin KSV Riol 3 11 14 19 10 54 852 847 922 902 2601,0
12. D053335 Killadt, Mike SK Münstermaifeld 2 8 22 14 9 53 840 874 906 901 2647,0
13. D050570 Pinot, Michael KF Oberthal 1 4 13 20 20 53 843 923 949 1766,0
14. D094951 Wagner, Jürgen KF Oberthal 1 4 12 8 11 17 48 852 828 901 936 2581,0
15. D096684 Habeth, Thomas SK Heiligenhaus 1 22 3 15 6 46 918 804 906 872 2582,0
16. D021594 Gebauer, Markus KF Oberthal 1 4 15 4 10 13 42 877 810 901 911 2588,0
17. D053339 Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 2 4 23 5 5 37 827 897 874 870 2571,0
18. D096678 Immendorff, Bernardo KSV Riol 3 7 5 8 16 36 839 817 894 934 2590,0
19. D030373 Mickisch, Horst KSV Riol 3 5 18 9 3 35 828 852 901 862 2542,0
20. D018773 Mitscher, Alfred SK Münstermaifeld 2 1 17 4 8 30 756 850 868 895 2519,0
21. D086323 Perez, Jose SK Heiligenhaus 1 20 7 27 896 884 884,0
22. D029600 Jung, Christian SK Münstermaifeld 2 2 10 2 4 18 794 837 836 863 2493,0
23. D086324 Ratzko, Alexander SK Heiligenhaus 1 17 1 18 882 777 777,0
24. D053350 Fuck, Patrick SK Münstermaifeld 2 3 12 1 1 17 803 840 825 812 2440,0
25. D054486 Simon, Matthias SK Heiligenhaus 1 2 3 7 12 788 847 884 2519,0
26. D021579 Benoist, Klaus KF Oberthal 1 4 6 6 836 836,0
27. D037570 Holler, Robin SK Heiligenhaus 1 2 2 842 842,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 1. Bundesliga 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-1BU-M.xlsm



X 1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D021608 15 387 897 D096676 4 355 856

D030352 24 437 939 D096679 23 419 935

D094953 13 386 890 D096857 5 373 860

D021625 14 399 896 D080920 18 417 902

D094952 22 434 923 D096674 17 407 901

D050488 20 403 911 D086112 19 427 903

Punkte: 4 108 2446 5456 Punkte: 3 86 2398 5357

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D037647 7 374 871 D080672 16 399 899

D029950 2 335 821 D037642 9 382 872

D037655 8 376 872 D080692 21 426 920

D037774 12 409 887 D037643 3 370 849

D037646 11 396 879 D080696 6 366 865

D037659 1 324 803 D080684 10 389 873

Punkte: 1 41 2214 5133 Punkte: 2 65 2332 5278

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSC Hüttersdorf 1 4 2 1 1 4 12 57 108 270 4

SKC Paffrath 3 1 4 2 3 13 60 86 304 1

Ninepin 09 Iserlohn 2 3 3 4 1 13 102 41 284 2

KSG Tecklenburger-Land 1 4 2 3 2 12 81 65 342 3

Bemerkungen:

4

Gerhardus, Wolfgang

Everard, Kevin

Rittmann, Marko

Brinkmann, Jürgen

Laukmann, André

Borkowski, IngoHamm, Holger

2. Tag
EWP

53

63 95

61 80

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Hempe, Udo

Veltrup, Uwe

KSG Tecklenburger-Land

Klöpper, Hans Joachim

Steinke, Christian

Bacinski, Sascha

Ahlers, Andre

Förster, Jörg

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Schrecklinger, Robin

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Grohmann, FlorianTobae, Alexander

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Klein, Thomas

Schmedt, Werner

Meck, Stefan

Lampe, Stefan

1. Tag
EWP

Stumpe, Dieter

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

123 73

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelhalle "Katzloch"

08. März 2014

52

1

KSC Hüttersdorf 1 SKC Paffrath

Ninepin 09 Iserlohn

Haan, Patrick

Glöckner, Marc

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D096679 Laukmann, André SKC Paffrath 2 16 24 24 23 87 858 972 906 935 2699,0
2. D086112 Grohmann, Florian SKC Paffrath 2 24 21 17 19 81 903 906 843 903 2649,0
3. D080672 Ahlers, Andre KSG Tecklenburger-Land 1 22 22 13 16 73 898 907 832 899 2638,0
4. D037774 Klöpper, Hans JoachimNinepin 09 Iserlohn 3 15 23 22 12 72 854 926 875 887 2667,0
5. D080684 Lampe, Stefan KSG Tecklenburger-Land 1 18 20 20 10 68 871 900 859 873 2632,0
6. D080692 Schmedt, Werner KSG Tecklenburger-Land 1 20 18 6 21 65 874 893 807 920 2620,0
7. D021625 Schrecklinger, Robin KSC Hüttersdorf 1 4 13 15 21 14 63 844 875 872 896 2591,0
8. D030352 Glöckner, Marc KSC Hüttersdorf 1 4 5 13 14 24 56 809 869 834 939 2512,0
9. D037642 Klein, Thomas KSG Tecklenburger-Land 1 19 5 16 9 49 873 844 838 872 2554,0
10. D037643 Meck, Stefan KSG Tecklenburger-Land 1 21 7 18 3 49 880 850 845 849 2544,0
11. D037655 Bacinski, Sascha Ninepin 09 Iserlohn 3 8 17 15 8 48 824 892 835 872 2588,0
12. D080920 Rittmann, Marko SKC Paffrath 2 9 19 2 18 48 828 894 782 902 2512,0
13. D037799 Kargus, Carsten Ninepin 09 Iserlohn 3 12 14 19 45 839 871 849 1710,0
14. D094952 Everard, Kevin KSC Hüttersdorf 1 4 14 2 5 22 43 850 801 796 923 2447,0
15. D037647 Steinke, Christian Ninepin 09 Iserlohn 3 7 16 11 7 41 823 884 826 871 2578,0
16. D096674 Brinkmann, Jürgen SKC Paffrath 2 12 10 17 39 867 823 901 1724,0
17. D021608 Haan, Patrick KSC Hüttersdorf 1 4 4 10 9 15 38 809 864 811 897 2484,0
18. D050488 Tobae, Alexander KSC Hüttersdorf 1 4 6 3 7 20 36 819 833 809 911 2461,0
19. D037646 Förster, Jörg Ninepin 09 Iserlohn 3 2 23 11 36 799 887 879 1678,0
20. D094953 Hamm, Holger KSC Hüttersdorf 1 4 11 9 1 13 34 836 858 769 890 2463,0
21. D096680 Schröder, Jörg Ninepin 09 Iserlohn 3 17 4 12 33 867 834 826 1701,0
22. D080699 Verlemann, Andre KSG Tecklenburger-Land 1 23 23 903 0,0
23. D096676 Gerhardus, Wolfgang SKC Paffrath 2 10 8 4 22 831 856 856 1687,0
24. D080696 Stumpe, Dieter KSG Tecklenburger-Land 1 8 6 14 810 865 1675,0
25. D096857 Borkowski, Ingo SKC Paffrath 2 3 4 5 12 801 787 860 2448,0
26. D024226 Schmitz, Benjamin SKC Paffrath 2 1 11 12 741 867 741,0
27. D037791 Nielinger, Michael Ninepin 09 Iserlohn 3 6 6 850 850,0
28. D064235 Martschin, Michael SKC Paffrath 2 3 3 785 785,0
29. D029950 Veltrup, Uwe Ninepin 09 Iserlohn 3 2 2 821 821,0
30. D037659 Hempe, Udo Ninepin 09 Iserlohn 3 1 1 803 803,0
31. D080691 Schlüter, Michael KSG Tecklenburger-Land 1 1 1 758 758,0

0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 1. Bundesliga 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-1BU-A.xlsm
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